
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Ульяновская средняя общеобразовательная школа №1» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

 

31.08.2021 г. № 63а 

 

Об утверждении графика административных  

контрольных работ на I полугодие 

2021-2022 учебного года. 

 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29 

декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании положения о внутренней системе оценки качества образования в 

Муниципальном казенном общеобразовательном учреждение "Ульяновская 

средняя общеобразовательная школа № 1" от 07.06.2019 г. № 77 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения административных контрольных работ на I 
полугодие 2021-2022 учебного года. 

2. Назначить ответственными за подготовку диагностического 

инструментария для проведения контрольных работ 

руководителей ШМО. 

3. Учителям-предметникам провести анализ выполненных работ и 

представить его руководителям ШМО. 

4. Руководителям ШМО:  

- предоставить ответственному за организацию 

образовательного процесса результаты контрольных работ; 

- включить в план работы ШМО обсуждение результатов 

административных контрольных работ. 

5. Классным руководителям: 

   - ознакомить с графиком проведения административных 

контрольных работ, обучающихся и их родителей, разместив его 

на официальном сайте МКОУ «Ульяновская СОШ №1»; 

   - довести результаты контрольных работ до сведения 

родителей (законных представителей) обучающихся. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: И.М. Одина 

 

С приказом ознакомлены: 


